
O NAuMU

Správa a údržba silnic Klatovy s.p.o.
Za kasárny 324/IV, 339 67 Klatovy
í. 074 87 0
D1Č1 3 3 0 0 0 7 487 0
z: . t o li p r? i ■> • ’■ č t: d i t . ■ 1 •"■ n 1 i n gú a r o n . í r ■ m i a 1 i v o d o li , 
d 1. j o n ! ‘ p r o n < j í m a t ■ .• 1í!

n ... ,|.. r ..iri j

p „ ť P í Mf

■ -aA - L j :
■j • ■ ■■

na tram' druh’

u.::.:-•ví . .;. 1 v olu. . du :■; u- táno voním ” 885 .i 68..? Občan • ‘■ho zákoníku, 
úplň-’ zn -ní >....» 47/1992 Sb. , tuto

nájemní s m 1 O Lí V Li

S m 1 o lí v a r? u ~z a v í r á n a d o b u n o li r č i. ť. o u o d 
z t £• c: h t o p o d m :í n e k s 

.77 79 W

i« Pí odmotám ml dli vy jo byt kategorie o ví.? 1 i koste 1 + 3

Klíc hyn f?l2 PČrd íi, €,2 m2
Pokoj m2 Sklop m2
Pokoj /ér m2 Komora - m2
Pokoj /2,6b í!í2 Su ’.rna -
Pokoj m2 N bytové pro tory::

- 2ahrdd^

2. P r o n a j í m a t *:• • 1 i n é j ; m c: & ni j i • •/ n < • j e m n í m v;:: t. a i i li p r v a / \ p o v i n - 
no ti vyplývající z 6'8’7 až 695 Guč an kého zákoník li.

3. 0 íyzickAi pčr?d ní bytu vyhotoví /> non- jímat 1 protokol o pč ..
dání n p. vz> e. í bytu-, k terý tvočí rn dílnou o lič <st t ’ í:o mloLi- 
vy. Sp!•■••• •■■••no • í.: uvedených údajů potvrdí ob' >mluvní st. v ny pod..
P :l s o m p r o i o k o 1 u. „

4. Májamce l_.j zav-.ZLije pl tit pronajímatelě nájemní’’ o tatní 
úhrady pojí ně s užíváním bytu v>" tanovr-nr- vý i < >t novenýoh 
pod;..iín •!■-.. pro 1 A .dníctvím inka ni ho středí ka po r.y, n bo r■’</•-- 
kcu z pl tu dl dohody..



hiA .j mod o t- tni um... dy pojunt - uzívním
povinen pl-it.it u ícn- .. a ta n>. jpozd- . j i do po 
.i. „ridájnihD jmž-síc ■-. za který ■ platí n j- mn’-,

bytu j "■ nájemce?
l--driíi’:o dno L. :■>..
Jinak j povii! a

z-platit pronajímat 11 poplat' L. z prodl ní«

6. Výhe náj- ..Pitého ■ úhrady pojunt užíváním bytu byla z ta. no v na
podlo c -nových pí od pí u platných / dob Jednní t ' to ml nu vy 

ikinnozti od 1 „7. 1997 ve v< i Kč.
"■'i i zmčnč c- nových píc-dpirů nebo okol no ti rozhodných pro t. ..

noven i n jemného n--bo úhrad j pí 1i.il. i ně zrn -ní i vý pčí luh..
ných úhrad, Zmčay oznámí pronajímatel nájemci pí -omně-,,

7. Pii úkonu ní nájmu dle- této emlouvy Jo nájemce po v in n byt vy- 
klidit a v:'kli z- ný odevzdat přenajímatni i e ■ v ím vyb v- n : < m a 
za i íz ním ví........tavu, v Jak dm jej pi ». vzal7 p, ihlkdnu-... •. m k u-
němu opotí b -ní pčí i >dnm užívání -- údr\..b...-„ 0 :n ( vz ti bytu 
od nájemc ■- ničí. pr on z Jím- tel pí umný protokol. Spr ávno ’.. 
uv • daných údajů potvrdí obrn třeny p odpi ??:.) pro ,..oko .1 u „

8. v ■ oul du ■- u t novení.ií 2 Obt..., n kkho zfRoní ku -1 prona J í bia--
t 1 vyhrazuj- prve ud lit ouhla 
dalších osob k trval dmu pobytu v-- 
o ci b li v • • d • ■ n ý c h v 638 0b č a n s k ■;' h o

n - b o z ■ m í t n o u t p í i í ■ 1 á ? ■ n í 
v ý - i u vod(-n-' m by t -; vy J m<:. 
z k on í k u „

v l<1atovec h

‘SprAVa’a ÚDRŽB/< SILNIC 
sprava

2 -07- 1999
č.j.



Dohoda
o odevzdání _a_ převzetí _ služební ho_ byNíže psaného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi Okresní správou silnic v Klatovech a jejím řidičem, s. Miroslavem Hájkem, narozeným dnr dohoda o odevzdání a převzetí služebního bytuIOkresní správa silnic v Klatovech je vlastníkem a operativním sprá' cem. domu čp. 671 v Nýrsku, v němž je služební byt o kuchyni a dvou poke jích s příslušenstvím pro ubytování jejího pracovníka ,který má za povinnost v jejím středisku zimní sněhové služby v Nýrsku zajištovati úkr ly spojené s prováděním řádné údržby silnic v obvodu tohoto střediska, zejména pak zajištovati sjízdnost silniční sítě.Okresní správa silnic v Klatovech touto dohodou odevzdává uvedený služební byt o kuchyni a dvou pokojích s příslušenstvím v Nýrsku v don*' čp. 671 Miroslavu Hájkovi dnem 1. července 1977 a tento přijímá zmíněn' byt s příslušenstvím do užívání uvedeným dnem.IIÚhrada za užívání bytu, stanovená podle vyhlášky Ústřední správy pro rozvoj místního hospodářství ze dne 26. března 1964, čís. 60 Sb., o úhradě za užívání bytu a služby ,spojené s užíváním bytu, činí 924.- Kčs, slovy devět set dvacet čtyři koruny československé, ročně,tj^j* 77.- Kčs měsíčně. IIIUživatel je povinen užívat byt s příslušenstvím hospodárně, je povinen odstraniti závady a poškození ,které způsobil v domě sám nebo tiř kdož s ním bydlí .Nes tane~li se tak,má organizace právo po předchozím upt zornění uživatele závady a poškození odstraniti a požadovali na uživateli náhradu. IVDrobné opravy v bytě , související s jeho užíváním, a náklady s ho obvyklým užíváním, nese uživatel.VV zájmu stabilazace pracovních sil u Okresní správy silnic v Klatovech zavazuje se uživatel bytu ,že setrvá u tohoto závodu v pracovní.! poměru nejméně tři^roky a že v době do tří let od uzavření této dohody nedá závodu výpověd z pracovního poměru. Po skončení doby užívání bytu je jeho uživatel povinen při skončení jeho pracovního poměru u tohoto závodu odevzdati tomuto závodu byt ve stavu tak Zachovalém,jak byl pře vzat v době, kdy byl odevzdán do užívání, s odpočítáním normálního opotřebování za dobu jeho užívání uživatelem, a zároveň předati závodu kl• če od bytu. VITato dohoda se sepisuje ve třech stejnopisech, z nichž prvopis s jedním opisem si ponechá organizace, jeden opis dohody se předává uživateli bytu.• V Klatovech dne 15. června 1977.Organizace:

GKtí SPRÁVA SILNIC 
<VOD 30. YÝROČÍ SNP 
V KLATOVECH

Uživate



A. Celkový stav

Vybavení a zařízení Popis a stav

1. Elektrické vedení (kde, 
jak, stav, počet vypínačů, 
zásuvek, umístění elektro
měru, atd.)

........ytr.. .*A'.S.V.r.fc<...................................................................................

v’K/e'si'i Mťk
2. Topení (všeobecný stav) ...... & Ž HNEwel......h ..........................................
3. Plynovod (kde, jak, počet 

kohoutů atd.)

4. Vodovod (kde, jak, počet 
kohoutů atd.)

5. Zasklení oken (všeobecný 
stav, poškození, kde jak)

XI

6. Nátěry oken 
dveří 
podlah 
stěn

....................... . V 7 ............................................................................................

i
.................................................................................................................

7. Obklady stěn (kde, jak)

8. Rolety, žaluzie (stav, počet, 
umístění)

9. Ostatní (zvonky, domácí 
telefon a jiné: stav, druh, 
umístění, počet)

k^ptffa, radiátory počet ť ............................ .........................
sporák ..... A.....«p<4. kí>w8fw..... f................................................
osvětlovací tělesa H ...........................
mycí dřez

výlevka

kuchyň, linka
podlaha MÁčÁÁ ......................................



Předáno klíčů

Vybavení a zařízení Počet Popis a stav
Po

ko
je

karjjrfí£ radiátory

osvětlovací tělesa 
podlaha ’ • ' • ..... . , . « . .ťt . . . . .-r . .•..»< . ?................................................................................................................ .•..................

■ ■ • ■ sufít/í'" ■ •

*

* - • •>

Ko
up

el
na

l^jRlía, radiátor 4 Aa
osvětlovací tělesa
vana 4 ............................................................................... ■_
umývadla 4
sprchy 4 ......................................................................
ohřívač vody 4 ..............................................................................
ohřívač vzduchu X .................................................................................

•

Zá
ch

od

klozetové zařízení a . ..... ..................... ..................................................

O
st

at
ní

podlahy (kde, jaké)

........

?r• ti-....... ...................................................?• - vy • —........................................................................

celkem 

~K~
od domu

~T~
ostatníchod schránky

Před podepsáním tohoto protokolu byl uživatel upozorněn na svou povinnost udržovat najatý byt se vším vybavením a zařízením ve stavu, v jakém jej převzal, 
při čemž se vezme zřetel na obvyklé opotřebení. Současně vzal uživatel,na vědomí, že odpovídá za poškQzení najatého bytu či jeho vybavení a zařízení, jakož 
i za opotřebení zneužíváním. Tytéž posinnosti má, i pokud jde p Vybavení zařízení, jež biidq'v nájerpní době do bytu správou domu instalováno a bude v části C 
"Změny stavu vybavení a zařízení bytu v nájemní době". Právo bžívat byť zanikne písemriou dohodou mezi organizací a uřivetelem nebo písemným oznámením 
uživatele, že nechce byt užívat. V oznámení musí být uvedena Ihúta, kdy má užívání končit a to tak, aby Ihúta byla nejméně měsíční a skončila koncem kalen
dářního měsíce; není-li Ihúta uvedena, skončí užívání koncem měsíce následujícího po měsíci, v němž oznámení došlo organizaci.

________ - v 'íR.s.ko....... dne 19?«.


